[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

___________________ №_____
г. Барнаул

	О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Алтайского краевого Законодательного Собрания  от  2  июня 2008 года № 382 «О Совете по науке, наукоемким технологиям и инновационному развитию при Алтайском краевом Законодательном Собрании»

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного закона) Алтайского края и пунктом 3 статьи 28 закона Алтайского края от 8 мая 2001 года № 22-ЗС «Об Алтайском краевом Законодательном Собрании» Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 2 к постановлению Алтайского краевого Законодательного Собрания от 2 июня 2008 года № 382 «О Совете по науке, наукоемким технологиям и инновационному развитию при Алтайском краевом Законодательном Собрании» следующие изменения:
слова «Сакович Геннадий Викторович (заместитель председателя Совета) - научный руководитель федерального государственного бюджетного учреждения «Институт проблем химико-энергетических технологий» Сибирского отделения Российской академии наук (по согласованию);» заменить словами «Сакович Геннадий   Викторович (заместитель председателя Совета) - научный руководитель федерального государственного бюджетного учреждения науки Института проблем химико-энергетических технологий Сибирского отделения Российской академии наук (по согласованию);»;
слова «Винокуров Юрий Иванович - директор федерального государственного бюджетного учреждения «Институт водных и экологических проблем» Сибирского отделения Российской академии наук (по согласованию);» заменить словами        «Винокуров Юрий Иванович - директор федерального государственного бюджетного учреждения науки Института водных и экологических проблем Сибирского отделения Российской академии наук (по согласованию);»;
слова «Коршунов Лев Александрович - ректор федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Алтайский государственный технический университет имени И.И. Ползунова» (по согласованию);» заменить словами «Коршунов Лев Александрович - президент федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Алтайский государственный технический университет имени И.И. Ползунова» (по согласованию);»;

слова «Красноярова Бэлла Александровна - главный научный сотрудник лаборатории ландшафтно-водно-экологических исследований и природопользования федерального государственного бюджетного учреждения «Институт водных и экологических проблем» Сибирского отделения Российской академии наук (по согласованию);» заменить словами «Красноярова Бэлла Александровна - главный научный сотрудник лаборатории ландшафтно-водно-экологических исследований и природопользования федерального государственного бюджетного учреждения науки Института водных и экологических проблем Сибирского отделения Российской академии наук (по согласованию);»;
слова «Кряклина Тамара Федоровна – директор департамента общественных наук и социальных технологий автономной некоммерческой организации высшего профессионального образования «Алтайская академия экономики и права (институт)» (по согласованию);» заменить словами «Кряклина Тамара Федоровна - заведующий кафедрой социогуманитарных наук автономной некоммерческой образовательной организации высшего образования «Алтайская академия экономики и права (институт)» (по согласованию);»;

слова «Тен Леонид Васильевич - ректор автономной некоммерческой организации высшего профессионального образования «Алтайская академия экономики и права (институт)» (по согласованию);» заменить словами «Тен Леонид Васильевич - ректор автономной некоммерческой образовательной организации высшего образования «Алтайская академия экономики и права (институт)» (по согласованию);»;
слова «Якушев Николай Николаевич - заместитель председателя комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по здравоохранению и науке, ассистент кафедры патофизиологии, функциональной и ультразвуковой диагностики государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Алтайский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации (по согласованию);» заменить словами «Якушев Николай Николаевич - заместитель председателя комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по здравоохранению и науке;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

	Председатель Алтайского краевого

Законодательного Собрания
	 И.И. Лоор

[image: image1.png]_1293197254.doc
[image: image1.png]